
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21 октября 2009 г.                                     с. Осиновка                                № 46 - пг 

 

 

О  проведении открытого конкурса на право заключения договора аренды 

муниципального имущества – объектов коммунальной инфраструктуры, 

предназначенных для предоставления услуг по водоснабжению и 

водоотведению населению и организациям 

Осиновского сельского поселения 

 

 

В соответствии с требованиями Гражданского кодекса,  Федеральных  

законов  № 135-ФЗ «О защите конкуренции», № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения договора  

аренды муниципального имущества – объектов коммунальной инфраструктуры, 

предназначенных для предоставления услуг по водоснабжению и водоотведению 

населению и организациям  Осиновского сельского поселения; 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса 

на право заключения договора аренды муниципального имущества - объектов 

коммунальной инфраструктуры, предназначенных для предоставления услуг по 

водоснабжению и водоотведению населению и организациям  Осиновского 

сельского поселения; 

3. Утвердить конкурсную документацию по проведению конкурса на право 

заключения договора  аренды муниципального имущества – объектов 

коммунальной инфраструктуры, предназначенных для предоставления услуг по 

водоснабжению и водоотведению населению и организациям  Осиновского 

сельского поселения. 



4. Конкурсной комиссии: 

4.1. опубликовать в официальном печатном издании «Вперед» сообщение о 

проведении конкурса. 

4.2. организовать приём заявок на участие в конкурсе, их рассмотрение в 

соответствии с требованиями конкурсной документации по проведению конкурса 

на право заключения договора  аренды муниципального имущества – объектов 

коммунальной инфраструктуры, предназначенных для предоставления услуг по 

водоснабжению и водоотведению населению и организациям  Осиновского 

сельского поселения. 

4.3. документировать основные этапы проведения конкурса на право заключения 

договора  аренды муниципального имущества – объектов коммунальной 

инфраструктуры, предназначенных для предоставления услуг по водоснабжению и 

водоотведению населению и организациям  Осиновского сельского поселения. 

4.4. опубликовать в официальном печатном издании сообщение об итогах  

проведения конкурса. 

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                                                           Л.А.Жихарев                  

                                                                          

 

 



Приложение № 1 

к постановлению главы  

Осиновского сельского поселения  

от 21.10.2009 г. № 46 

 

 
 

Состав конкурсной комиссии  
для проведения открытого конкурса на право заключения договора аренды муниципального 

имущества - объектов коммунальной инфраструктуры, предназначенных для предоставления услуг 

по водоснабжению и водоотведению населению и организациям  Осиновского сельского поселения 

 
 

Семенова Марина Викторовна, ст. специалист 

администрации Осиновского сельского поселения 

 

Председатель комиссии 

 

Ермак Светлана Юрьевна, ст. специалист 

администрации Осиновского сельского поселения 

 

Секретарь комиссии 

 

Прадет Зинаида Николаевна, гл. специалист 

бухгалтер-финансист администрации Осиновского 

сельского поселения 

 

Член комиссии 

 

Артамонов Александр Владимирович, гл. 

специалист администрации Ивановского сельского 

поселения 

 

Член комиссии 

 

Иванова Ольга Ивановна, инспектор ВУС 

администрации Осиновского сельского поселения 

 

Член комиссии 

 


